Copyright © 2004 Honeywell GmbH • Änderungen vorbehalten 33 GE0H-0113GE25 R1004
Verafix-EK-MessSet
EINZEL-VERSCHRAUBUNGEN FÜR KOMPAKTHEIZKÖRPER
Ausführung
Die Sets bestehen aus:
• Ventilgehäuse, PN10, DN15, rohrseitig mit 3/4" Außenge-
winde mit Eurokonus zum Anschluss von Kupfer-, Weich-
stahl-, Kunststoff- oder Verbundrohr über Verschraubun-

unsere Armatur haben, sprechen Sie uns bitte an.
EINZEL-VERSCHRAUBUNGEN VERAFIX-EK-MESSSET
GE0H-0113GE25 R1004 36 Honeywell GmbH • Änderungen vorbehalten
Zubehör
Messadapter
für Messventil VA3301A001
Durchfluss-Messgerät
für Messventil VM200A1001
BasicMES Durchfluss-Messcomputer
für Messventil VM241A1002
Entleeradapter
für alle Verafix-EK-MES VA3300A001
Verafix Spezialschlüssel
für alle Verafix-EK-MES VA8300A001
2 Außengewinde-Anschlüsse für Kupfer- und Weichstahlrohr
3/4" x 10 mm VA7200A010
3/4" x 12 mm VA7200A012
3/4" x 14 mm VA7200A014
3/4" x 15 mm VA7200A015
3/4" x 16 mm VA7200A016
3/4" x 18 mm VA7200A018
2 Außengewinde-Anschlüsse für Kunststoffrohr
3/4" x 12 x 2 mm VA7210A012
3/4" x 14 x 2 mm VA7210A014
3/4" x 16 x 2 mm VA7210A016
3/4" x 17 x 2 mm VA7210A017
3/4" x 18 x 2 mm VA7210A018
2 Außengewinde-Anschlüsse für Kunststoffrohr
3/4" x 14 x 2 mm VA7220A014
3/4" x 16 x 2 mm VA7220A016
3/4" x 18 x 2 mm VA7220A018
HK-Tülle mit Gewinde bis zum Bund
für alle Verafix-EK-MES VA5201A015
Verlängerungstülle
für alle Verafix-EK-MES VA5204A015